
2017 2018 2019 2020
Elever opt i SKP i perioden 143 110 103 122
Indg aftaler i perioden 137 166 144 128
P-søgende med afsluttet grundforløb 10 13 8 11
Igangv aftaler ult perioden 312 367 361 323
Igangv elever i SKP ult perioden 156 130 118 123
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2017 2018 2019 2020

Elever opt i SKP i perioden 21 20 8 16

Indg aftaler i perioden 30 34 23 28

P-søgende med afsluttet grundforløb

Igangv aftaler ult perioden 95 89 72 69

Igangv elever i SKP ult perioden 18 18 11 17
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2017 2018 2019 2020

Elever opt i SKP i perioden 160 105 92 85

Indg aftaler i perioden 141 161 157 135

P-søgende med afsluttet grundforløb 16 11 9 6

Igangv aftaler ult perioden 416 392 396 363

Igangv elever i SKP ult perioden 227 199 152 129

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

IG
A

N
G

V
Æ

R
EN

D
E A

FTA
LER

 O
G

 IG
A

N
G

V
Æ

R
EN

D
E I SK

P

ELEV
ER

 O
P

TA
G

ET I SK
P

, IN
D

G
Å

ED
E A

FTA
LER

 O
G

 
P

R
A

K
TIK

P
LA

D
SSØ

G
EN

D
E M

ED
 A

FSLU
TTET G

R
U

N
D

FO
R

LØ
B

AKSETITEL

Mediegrafiker

Praktikpladsstatistik ultimo 3. kvartal

Kilde: Datavarehuset, uddannelsesstatistik.dk


	Grafisk Forside
	Grafisk tekniker
	Mediegrafiker



